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FORMULAR YWETEDEKLARIMI

PER ZBAT!M!N E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” ' B

DATE: 7210512008

A. Gienealitetet aktuale
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DATELINDJE 90-08~1941
VENDLINDJE | VIO PE
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NR.ID  F 40820094 R

B. Gienealitete 18 méparshme

{Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga ie dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njg gieneralitet fjetér,
qofia edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secifin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha & dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi | ndonjé gieneraliteti sipas kesy pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave & ligjit nf. 1 38/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 6 Kodit Penal)
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Ung, ife nénshkruari fa nglosh /\/g/af , kam marré
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dijeni dhe jam i veiédijshém se:

a) Ky Formuiar pérbén dokument'zyriar qé i d-rejtoﬁei njé organi shtetéror dhe i
nénshirohet verifikimit dhe publikimit.

b} Pasqyrimi i t8 dh8nave t& rreme n& kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 1é Kodit Penal.

c) Té dhenat e pasqyruara nd kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plots, brenda
dhe Jashte Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me ploteSImm e kétij Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e ¢do & dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢doté dhéné {jetér biometrike,

d) Pasqgyrimi | t&8 dhénave té paverteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formuiar

dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimilzgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
. métejshém i funksionit publik. '

g) Trajtimi i #& dhénave do {8 kryhet né pérputhie me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.- ' '

Duke gené i vetédijshém pér ‘pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmo] saktésiné e t& dhénave: té pasqyruarané k&té Formular.

KUJEJ £S. JENi VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRM | KETIS SENSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | SNTHE FORMUL AR
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(emer mbigmér,_né sh!\nm)




1. A lend ddnuar ndoni$herd me vandim givodsor i jormds sé prerg nga ni auipritei

=

givasser shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri péraiigies)

o [ 1  w [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mépbshtme:

. Nr.dhedatae
| vendimit giyggsor |
rro x| té Tformés sé preré | .

‘Masa e dénimit me
o s burgim

2, A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
" shgiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale & pazgjidhur me veéndim gjygésor té formés
sé preré? {Vendos X pérbii pérgjigies)

o [ ] o [ X

- Nése po, specifikoni t& dhénate méposhtme:

.jopgrfundimtar |
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veare nenale? (Vendos X pérbii pérajicies)

o [] o [XJ

- Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhime

Jani provedues | Qytefi, Shteti | Arsyef.

Tl PR T

TReEe

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
nié vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO

JO )(

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5 A &shié caktuar ndaf jush ndonjéheré masé shirénguese g siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjiqies)

PO |
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et

wicahoni | daljes jeshig shietit . e : L

Detyrimi pér tu paragitur né policing gjygescis ﬁ :
Ndafimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar ' T i
(3arancia pasurore D : - D
Arresti né shtépl | A
Arresti ne burg - SR m i o
Shirimi i pérkohshém n§ njé sp‘fgai psikiatrik ) [‘_‘]

- Nése po, speciﬁkohi t& dhanat e méposhtme:

L

6. A gshté léshuar ndonjéheré_ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerien e veprave penale? ( Vendos X pérbri pérgjigies)

PO C JO E]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

7. A éshté marré ndani‘e'heré pér ju masa e dépimit nga njé shiet huaf? -
Me pérjashtim & rastit lur jeni débuar ekskluzivisht pér, shkelien e rrequilave & emigracionit 4
llat e géndrimit apo nvrie-daljes né nig teritor € njé shieti té huaj) {Vendcs

kané té béiné me rregu
X pérbri pérgjigies)

o [} o [X]




8. A keni jetuar ndonjéheré jashtd territorit t& Répubﬁkés sé Shqipérisé pér mé shumé sel

_muaj? (Vendos X pérbri pérgficies)

po [ ] o [ X]

- Nése po, specifikoni té'dh'e'_nat e méposhime:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t€ deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo té

pasakta, konfirmoj _saktésiné eté dhéngve t& pasqyruara né kété Formular.

] %&)Zas/? ﬂ/@/ﬁa/ %g/
;%

" (emér, mbismér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé

kopje té tyre kétij Formulari

Nése pjesé ié cakluara ié Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shic ag

pjesé sa ju nevojiten pér pasayrimin & & gjitha t& dhénave.




